
 
 
 
 

  
  

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
Ми н и с т ъ р  н а  з е ме де ли е т о  

 
 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД09-994/01.09.2022 г. 

 

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията и чл. 4, ал. 1 от Наредба № 1 

от 2022 г. за условията и реда за предоставяне на извънредна финансова помощ на 

земеделските стопани от определени сектори 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

Изменям Заповед № РД09-976/29.08.2022 г. на министъра на земеделието, както 

следва: 

I. Приложението към Заповед № РД09-976/29.08.2022 г. на министъра на земеделието 

се заменя с Приложението към настоящата заповед. 

II. Заповедта да се публикува на интернет страниците на Министерството на 

земеделието и на Държавен фонд „Земеделие“. 

Заповедта да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

МИНИСТЪР: /П/ 

 

     ЯВОР ГЕЧЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   Приложение към Заповед № РД09-994/01.09.2022 г. 

 

 

Ставки на помощта: 

Направление Бюджет Заявени ХА/ЖЕ 
Ставка лв/ха 

лв/ЖЕ 

Винено грозде 6 000 000.00 16 062.70 373.53 

Оранжерийни зеленчуци 6 259 820.44   

в отопляеми оранжерии 5 007 856.35 288.38 17 365.47 

в неотопляеми оранжерии 1 251 964.09 350.52 3 571.72 

Свине 25 000 000.00   

свине майки  27 071.00 72.84 

прасета за угояване  344 627.40 66.82 

Птици 25 000 000.00   

кокошки носачки  52 461.56 119.10 

бройлери  308 198.10 22.30 

родители  39 585.36 244.50 

гъски  0.00  

пуйки  319.50 41.30 

патици  59 446.11 36.79 

 

 

 


